~rtfeltut'a de Óào Jo.Jé do.,j Campo.,j

t.,jfado de Óão 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 5030/85

de 1 6 de abril de 1985

PUBLICADO (" \ "lO 'O!"NAL

BOI r5t$. N~ . ')

NiEE1d~3-,aY_J ~~

Dispõe sobre oficialização e deno

nominação de vias públicas.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos dos incisos XVIII e XIX do

artigo 39, do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e

tendo em vista o que consta do Processo Administrativo n9 10051/85- 6,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Ficam denominadas e oficializadas

as seguintes vias públicas, situadas no Conjunto Habitacional Vila

Cristina, a saber:

Nova

I - Rua TARGINO CARDOSO DE ARAUJO - antiga rua 02 da planta , compreendi

da entre a Rua Manoel de Oliveira e Silva e antiga rua 01.

II - Rua DORVALINA ISAURA CONCEIÇÃO DOS SANTOS - antiga rua 01 da planta,

em toda sua extensão, compreendida entre a Rua Cláudio Prisco e Rua

Manoel de Oliveira e Silva.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefeitura Municipal Campos,

16 de abril de 1985.

Juridicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos , aos dezesseis dias do mes

de abril do ano de mil novecentos e oitenta e cinco .

Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/. -